
Ruani dhe dokumentoni në mënyrë digjitale
të gjithë veprimtarinë e autoritetit publik.
 
Konsultoni kategoritë e informacionit që
duhet të jenë publik sipas nenit 7 te ligjit nr.
119/2014.
 
Publikoni në faqen zyrtare informacionin e ri
të krijuar sipas kategorive përkatëse.
 
Informacioni i publikuar duhet të jetë  në
format lehtësisht të aksesueshëm.
 
Për çdo informacion më të detajuar 
mund të kontaktoni me Zyrën e 
Komisionerit për të  Drejtën e 
Informimit dhe Mbrojtjen e 
të Dhënave Personale.
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